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СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 
 
 

Службен гласник                   03.02.2020 година 

Општина Македонски Брод                           Македонски Брод 

Излегува по потреба                              Број 1 – 2020 год. 
 

 

 

 

 



          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/2003...4/17 пречистен текст), 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден  31.01.2020 година, 

донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на Буџетот на општина 

Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени обврски и К3 

квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општина  

Македонски Брод за IV квартал за 2019 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои K1 квартален извештај за извршување 

на Буџетот на општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени 

обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

општина Македонски Брод за четврт квартал за 2019 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на општина Македонски Брод.  

 

 

 

 

       Број 18 – 86/3                               Совет на општина Македонски Брод 

      31.01.2020 година                                            П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                           Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на 

Буџетот на општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани 

ненамирени обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое 

задолжување на општина Македонски Брод за IV квартал за 2019 година 

 

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на 

Буџетот на општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени 

обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

општина Македонски Брод за IV квартал за 2019 година, што Советот на Општина 

Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 31.01.2020 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 и член 62 став 1 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ„„ бр.5/2002), член 21 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина М.Брод“ бр.4/2017 пречистен текст) и член 
87 од Деловникот за работа на Советот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

Општина М.Брод“ бр.1/2005), Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 
ден 31.01.2020 донесе: 
 

 
П Р О Г Р А М А 

за работа на Советот на Општина Македонски Брод за 2020 година 

 
 

   I.ОПШТ ДЕЛ  

 

        Според надлежностите што се определени со Уставот на Република Македонија, Законот за 
локална самоуправа, Статутот и Деловникот за работа на Советот на Општина Македонски 
Брод, Советот донесува Програма за работа за 2020 година. 

         Во Програмата се обележани основните рамки и насоки за работа на Советот во 
календарската 2020 година согласно со надлежностите кои се во ингеренции на Советот. 

         Програмата овозможува основни насоки по кои ќе се раководи Советот, обезбедува 
транспарентност, но и простор за нејзино проширување и дополнување од овластени 
предлагачи и други заинтересирани субјекти и поединци. 

 
 

II.ПОСЕБЕН ДЕЛ  

  

 

II.1.Јануари-Јули 2020 година 

 

1.Завршна сметка на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2019 година 

 

Изработува: Одделение за финансиски прашања 

Разгледува: Комисија за финансирање, буџет и ЛЕР 

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 

 
2.Извештај за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште  на 

подрачјето на Општина Македонски Брод за 2019 година 

 

Изработува: Одделение за комунални дејности 

Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

3.Извештај за реализација на годишната Програма за изградба, реконструкција, 

одржување и заштита на локални патишта и улици на територија на Општина 

Македонски Брод за 2019 година 
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Изработува: Сектор за урбанизам, комунални дејности, животна средина и ЛЕР 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

4.Извештај за реализација на Програмата за јавно осветлување на подрачјето на 

Општина Македонски Брод за 2019 година 

 

Изработува: Комисија за следење на договорот за ЈПП за улично осветлување 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 
5.Извештај за реализација на Програмата за изработка на урбанистички планови во 

Општина Македонски Брод за 2019 година 

 

Изработува: Одделение за урбанизам 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 

 
6.Извештај за реализација на Програмата за одржување на јавна чистота и јавно 

зеленило во Општина Македонски Брод за 2019 година 

 

Изработува: ЈKП "Комунална хигиена" - Македонски Брод 

Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 

 
7.Информација за јавната безбедност и безбедноста во сообраќајот на подрачјето на 

Општина Македонски Брод за втората половина на 2019 година 

 

Изработува: МВР-ОВР- ПС од ОН Македонски Брод 

Разгледува: Комисија за јавна безбедност, безбедност во сообраќајот и противпожарна заштита 

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

8. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Македонски 

Брод во областа на културата во 2019 година 

 

Изработува: Дом на култура - Македонски Брод 
Разгледува: Комисија за култура, образование и спорт 

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

9. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Македонски 

Брод во областа на локалниот економски развој и туризмот во 2019 година 

 

Изработува: Одделение за локален економски развој 
Разгледува: Комисија за финансирање, буџет и ЛЕР 

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
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10. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Македонски 

Брод во областа на социјална заштита во 2019 година 

  

Изработува: Одделение за општи, правни и јавни дејности 

Разгледува: Комисија за здравствена заштита, социјална заштита и заштита на деца 

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

11. Извештај за реализација на Програмата на активностите на Општина Македонски 

Брод во областа на заштита и спасување, противпожарна заштита и справување со кризи  

во 2019 година 

 
Изработува: Одделение за комунални дејности во соработка со ТППЕ-Македонски Брод 

Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 

 
12.Извештај за реализација на Програмата за подготовка и реализација на 

манифестацијата "Костенијада" за 2019 година 

 
Изработува: ОУ Дом на култура„Македонски Брод” 

Разгледува: Комисија за култура, образование и спорт  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

13.Квартални извештаи за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2019 

година  

 

Изработува: Одделение за финансиски прашања 
Разгледува: Комисија за финансирање, буџет и ЛЕР  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

14.Извештај за работа на ЈП "Водовод и канализација"-Македонски Брод 

 

Изработува: ЈП"Водовод и канализација"-Македонски Брод 

Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 

 
15. Извештај за работа на ЈКП "Комунална хигиена"-Македонски Брод 

 

Изработува: ЈКП "Комунална хигиена"-Македонски Брод 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

16.Завршна сметка на СОУ "Св.Наум Охридски" – Македонски Брод за 2019 година 

 
Изработува: СОУ "Св.Наум Охридски" – Македонски Брод 

Разгледува: Комисија за финансирање, буџет и ЛЕР  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
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17. Завршна сметка на ООУ "Св.Климент  Охридски" – Македонски Брод за 2019 година 

 

Изработува: ООУ "Св.Климент Охридски" – Македонски Брод 

Разгледува: Комисија за финансирање, буџет и ЛЕР  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

18. Завршна сметка на ОЈУДГ "7-ми Септември" – Македонски Брод за 2019 година 

 

Изработува: ОЈУДГ "7-ми Септември" – Македонски Брод 
Разгледува: Комисија за финансирање, буџет и ЛЕР  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 

 
19. Завршна сметка на ОУ Дом на култура „Македонски Брод” – Македонски Брод за 2019 

година 

 
Изработува: ОУ Дом на култура „Македонски Брод”– Македонски Брод 

Разгледува: Комисија за финансирање, буџет и ЛЕР  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 

 
20.Буџетски календар за подготовка на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2020 

година 

 

Изработува: Одделение за финансиски прашања 

Разгледува: Комисија за финансирање, буџет и ЛЕР  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

21.Информација за јавната безбедност и безбедноста во сообраќајот на подрачјето на 

Општина Македонски Брод за првите шест месеци во 2020 година 

 

Изработува: ОВР-Македонски Брод 
Разгледува: Комисија за јавна безбедност, безбедност во сообраќајот и противпожарна заштита 

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

 
 

II.2. Август-Декември 2020 година 

 
1.Квартални извештаи за извршување на буџетот на Општина Македонски Брод во 2020 

година 

 

Изработува: Одделение за финансиски прашања 

Разгледува: Комисија за финансирање, буџет и ЛЕР  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 

 

2.Извештај за работа на СОУ "Св.Наум Охридски" - Македонски Брод за учебната 2019-
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2020 година 

 

Изработува: СОУ "Св.Наум Охридски" – Македонски Брод 
Разгледува: Комисија за култура, образование и спорт  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 
 

3.Извештај за работа на ООУ "Св.Климент Охридски" - Македонски Брод за учебната 

2019-2020 година 

 

Изработува: ООУ "Св.Климент Охридски" – Македонски Брод 
Разгледува: Комисија за култура, образование и спорт  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

4.Извештај за работа на ОУ Дом на култура „Македонски Брод” - Македонски Брод за 

2020 година 

 

Изработува: ОУ Дом на култура ,,Македонски Брод” – Македонски Брод 
Разгледува: Комисија за култура, образование и спорт  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 
5.Извештај за работа на ОЈУДГ "7-ми Септември" - Македонски Брод за 2020 година 

 

Изработува: ОЈУДГ "7-ми Септември" – Македонски Брод 

Разгледува: Комисија за култура, образование и спорт  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

6.Предлог годишна програма на СОУ "Св.Наум Охридски" - Македонски Брод за 

учебната 2020-2021 година 

 
Изработува: СОУ "Св.Наум Охридски" – Македонски Брод 
Разгледува: Комисија за култура, образование и спорт  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

7. Предлог годишна програма на ООУ "Св.Климент Охридски"-Македонски Брод за 

учебната 2020-2021 година 
 

Изработува: ООУ "Св.Климент Охридски" – Македонски Брод 
Разгледува: Комисија за култура, образование и спорт  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

8. Предлог годишна програма на ОЈУДГ "7-ми Септември"-Македонски Брод за учебната 

2020-2021 година 
 

Изработува: ОЈУДГ "7-ми Септември" – Македонски Брод 
Разгледува: Комисија за култура, образование и спорт  
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Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

9.Програма за одржување и заштита на локални патишта и улици на територија на 

Општина Македонски Брод за 2021 година 

 

Изработува: Сектор за урбанизам, комунални дејности, животна средина и ЛЕР 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

10.Програма за работа на ЈП "Водовод и канализација" за 2021 година 

 
Изработува: ЈП "Водовод и канализација" - Македонски Брод 

Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 

 

11.Програма за работа на ЈКП "Комунална хигиена" - Македонски Брод за 2021 година 

 

Изработува: ЈКП "Комунална хигиена" - Македонски Брод 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

12.Програма за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Македонски 

Брод за 2021 година 

 

Изработува: Сектор за урбанизам, комунални дејности, животна средина и ЛЕР 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 

 
13.Програма за јавно осветлување на Општина Македонски Брод за 2021 година 

 

Изработува: Сектор за урбанизам, комунални дејности, животна средина и ЛЕР  

Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

14.Програма за донесување на урбанистички планови за Општина Македонски Брод за 

2021 година 

 

Изработува: Сектор за урбанизам, комунални дејности, животна средина и ЛЕР  

Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

15.Програма за одржување на јавна чистота на Општина Македонски Брод за 2021 

 

Изработува: ЈКП "Комунална хигиена" – Македонски Брод  

Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
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16.Програма за активностите на Општина Македонски Брод од областа на културата  за 

2021 година 

 

Изработува: ОУ Дом на култура „Македонски Брод” Македонски Брод 
Разгледува: Комисија за култура, образование и спорт  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 

 

17. Програма за активностите на Општина Македонски Брод од областа на локален 

економски развој за 2021 година 

 

Изработува: Одделение за локален економски развој 

Разгледува: Комисија за финансирање, буџет и ЛЕР 

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 

 

18. Програма за активностите на Општина Македонски Брод од областа на социјална 

заштита за 2021 година 

 

Изработува: Одделение за општи, правни и јавни дејности 

Разгледува: Комисија за здравствена заштита, социјална заштита и заштита на деца 

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

19. Програма за активностите на Општина Македонски Брод од областа на заштита и 

спасување, противпожарна заштита и справување со кризи за 2021 година 

 

Изработува: Одделение за комунални дејности  

Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина  

Усвојува: Совет на Општина Македонски Брод 
 

20.Програма за реализација на манифестацијата "Костенијада" за 2021 година  

 

Изработува: Организационен одбор за реализација на манифестацијата "Костенијада" 

Разгледува: Комисија за култура, образование и спорт  

Усвојува: Совет на Општина Македонски Брод 

 
21.Предлог-буџет на Општина Македонски Брод за 2021 година 

 

Изработува: Одделение за финансиски прашања 
Разгледува: Комисија за финансирање, буџет и ЛЕР  

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

22. Предлог-одлука за извршување на буџетот на Општина Македонски Брод за 2021 

година 

 

Изработува: Одделение за финансиски прашања 
Разгледува: Комисија за финансирање, буџет и ЛЕР  
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Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 
 

23.Програма за работа на Советот на Општина Македонски Брод за 2021 година 

 

Изработува: Комисија за изработка на предлог-програма 
Разгледува: Комисија за изработка на предлог-програма 

Усвојува:Совет на Општина Македонски Брод 

 

 

 III.НОРМАТИВЕН ДЕЛ 

 

Овој дел од  Програмата за работа на Советот на Општина Македонски Брод во 2020 

година ја регулира нормативната дејност на Советот, односно донесување на програми, одлуки, 
решенија и заклучоци од надлежност на Советот како и нормативни акти  за усогласување со 

постојните прописи и прописите што ќе бидат донесени во 2020 година од страна на државните 
органи. Матријалите  утврдени со Програмата и другите акти по кои Советот ќе се произнесува 
во 2021 година претходно ќе ги разгледуваат комисиите при Советот на Општина Македонски 

Брод, согласно надлежностите утврдени со Статутот на Општина Македонски Брод. 
 

 

IV.ЗАВРШЕН ДЕЛ 

 

При разгледувањето на Буџетот и Завршната сметка да се даде поголема јавност. 
За извршување на Програмата се задолжуваат предлагачите, изготвувачите и сите 

останати учесници да се придржуваат на роковите утврдени со програмата. 
Во текот на 2020 година, Советот на Општина Македонски Брод ќе ги разгледува и сите 

дополнителни прашања што ќе произлезат од тековното работење. 

Извршувањето на Програмата ќе зависи од законските и финансиските услови.  
Програмата да се проследи до Градоначалникот и да се објави во ,,Службен гласник на 

Општина Македонски Брод‟‟.  
 
 

 
 

 
Бр.18-86/4                                                                          Совет на Општина Македонски Брод 

31.01.2020 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                                             Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот  на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Програма за работа на Советот на Општина  

Македонски Брод за 2020 година 

 

 

 Се објавува Програма за работа на Советот на Општина Македонски Брод за 2020 

година, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 

31.01.2020 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“ бр.2/03), а во врска со објавениот јавен повик за средства 
од Програмата за рамномерен регионален развој за 2020 година, на Бирото за регионален 

развој, Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 31.01.2020 година, 
ја донесе следната: 

 

 

 

 

 О Д Л У К А 
 

за финансиско учество на Општина Македонски Брод во проектот „Изработка на 

комплетна проектна документација за изградба на локалните патишта од 

с.Модришта до с.Вир и од с.Брезница до с.Тажево како и за проектна документација 

за изградба на улици во с.Црешнево, Брест и Суводол, Општина Македонски Брод“  

 

 

Член 1 

 

Општина Македонски Брод, по објавениот јавен повик за средства од Програмата 
за рамномерен регионален развој за 2020 година од страна на Бирото за регионален развој, 

ќе аплицира со проектот „Изработка на комплетна проектна документација за изградба на 
локалните патишта од с.Модришта до с.Вир и од с.Брезница до с.Тажево како и за 

проектна документација за изградба на улици во с.Црешнево, Брест и Суводол, Општина 
Македонски Брод“.  
 

 
Член 2 

 Општина Македонски Брод, согласно условите и насоките за аплицирање, 
задолжително треба да учествува во реализцијата на проектот со сопствени финансиски 
средства во висина од 50% од вкупната вредност. Средствата предвидени за таа цел ќе 

бидат обезбедени од Буџетот на Општина Македонски Брод. 
 

Член 3 

 
Оваа Одлука стапува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе биде објавена 

во Службен гласник на Општина Македонски Брод. 
 

 
 
Бр:18 – 86/5 

31.01.2020 година 

                                                                                    Претседател на Совет 

                                                                                       на Општина Македонски Брод, 

                                                                                     Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот  на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за финансиско учество на Општина Македонски Брод во 

проектот „Изработка на комплетна проектна документација за изградба на локалните 

патишта од с.Модришта до с.Вир и од с.Брезница до с.Тажево како и за проектна 

документација за изградба на улици во с.Црешнево, Брест и Суводол, Општина 

Македонски Брод“  

 

 

 

 Се објавува Одлука за финансиско учество на Општина Македонски Брод во 
проектот „Изработка на комплетна проектна документација за изградба на локалните 

патишта од с.Модришта до с.Вир и од с.Брезница до с.Тажево како и за проектна 
документација за изградба на улици во с.Црешнево, Брест и Суводол, Општина 

Македонски Брод“ што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата 
одржана на ден 31.01.2020 година. 
 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 и точките 1 и 4 и член 36 став 1 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 став 1 точка 3 од статутот на 

Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 

бр.02/03....бр.4/2017), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на  

31.01.2020 година, ја донесе следната: 

 

Измена и дополна на Програмата за изградба, реконструкција, 

одржување и заштита на патишта и улици во Општина Македонски 

Брод за 2020 година 

Член 1 

Согласно надлежностите произлезени од Законот за локална самоуправа, Општина 

Македонски Брод изврши измена и дополна на Програмата за изградба, реконструкција, 

одржување и заштита на патишта и улици во Општина Македонски Брод за 2020 година , 

во делот Активности, во точка 3 Изградба – модернизација и реконструкција на улици. 

                                                          Член 2 

 Точка 3 Изградба – модернизација и реконструкција, се изменува и дополнува со 

следните активности: 

- Доизградба на улица од мост на река Треска до градските гробишта во 

Македонски Брод, во должина од 1200м и вредност од 12 557 313 денари; 

- Реконструкција на ул.„Васко Каранѓелески“ (дел од ул.„Васко Каранѓелески“, 

дел од ул.„Илинденска“, дел од ул.„Димитар Влахов“ и дел од ул. „Маршал 

Тито“ кај станбените згради), во должина од 700 м и вредност од 12 840 170 

денари; 

- Реконструкција на  ул.„Поречка“ (ул.„Поречка,“ ул.„Јане Сандански“ и дел од 

ул.„Мирче Ацев“), во должина од 1520 м и вредност од 23 910 576 денари; 

- Реконструкција на ул.„Кирил и Методиј“ (ул.„Кирил и Методиј“ и ул.„11 – ти 

Октомври“), во должина од 870 м и вредност од 16 838 187 денари. 

                                                     Член 3 

За реализација на овие активности, средствата се обезбедени од Светска Банка 

преку Министерството за транспорт и врски. 
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                                                      Член 4 

Останатите одредби од програмата остануваат непроменети. 

Член 5 

Оваа измена и дополна на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и 

заштита на локални патишта и улици во Општина Македонски Брод, влегува во сила 

наредниот ден од објавувањето во Службен гласник на Општина Македонски Брод.  

 

         

            Бр. 18 – 86 / 6 

          31.01.2020 година 

 

                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД  

                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ,  

                                                                                БРАНЕ ЈОВАНОСКИ с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(,,Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Измена и дополна на Програмата за изградба, реконструкција, 

одржување и заштита на патишта и улици во Општина Македонски Брод  

за 2020 година 

 

 Се објавува Измена и дополна на Програмата за изградба, реконструкција, 

одржување и заштита на патишта и улици во Општина Македонски Брод за 2020 година , 

што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 

31.01.2020 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод бр. 2/03...4/17-
пречистен текст) и точка 10 од Програмата за работа на Советот за 2020 година, 

Советот на Општина Македонски Брод на 32-та седница одржана на ден 31.01.2020 
година го донесе следниот 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 

 
за усвојување на Извештајот за реализација на активностите предвидени со 

развојните програми на Општина Македонски Брод за 2019 година 

 

 
 

1.Советот на Општина Македонски Брод го усвои Извештајот за реализација на 

Програмата за социјална заштита на Општина Македонски Брод за 2019 година 
бр.08-81/2 од 23.01.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен 
гласник на општина Македонски Брод.  

 
 

 
 

 
 
Бр. 18 -86/7                          

31.01.2020 година          Совет на општина М.Брод 
Македонски Брод      П р е т с е д а т е л, 
                                              Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот  на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 

активностите предвидени со развојните програми на  

 Општина Македонски Брод за 2019 година 

 

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на активностите 

предвидени со развојните програми на Општина Македонски Брод за 2019 година, што  

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 31.01.2020 

година. 

 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр. 
2/03...4/17-пречистен текст ) и точка 10 од Програмата за работа на Советот за 2020  

година, Советот на Општина Македонски Брод на 32-та седница одржана на ден 
31.01.2020 година го донесе следниот 
 

 
 

 

 
 

З А К Л У Ч О К 

 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за социјална 

заштита на Општина Македонски Брод за 2019 година 

 
 
 
 

1.Советот на Општина Македонски Брод го усвои Извештајот за реализација на 

Програмата за социјална заштита на Општина Македонски Брод за 2019 година 
бр.08-81/1 од 23.01.2020 година. 

 
2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен 
гласник на општина Македонски Брод.  

 

 

 
 

 
 
 
Бр. 18 -86/8                          

31.01.2020 година        Совет на општина М.Брод 
Македонски Брод      П р е т с е д а т е л, 
                                    Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за социјална заштита на Општина Македонски Брод за 2019 година  

 

 

 

         Се објавува Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за  

социјална заштита на Општина Македонски Брод за 2019 година, што Советот на Општина 

Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 31.01.2020 година. 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р . 
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Општина Македонски Брод  
 

Врз основа на член 25 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.27/2014, 199/2014), членовите 85, 86, 87, 88, 89, 90, 

91, 92, 93, 94, 95, 96 и 97 од Законот за административните службеници („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/16, 142/16, 11/18, и 275/2019) 

и членовите 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, од Законот за работни односи 

(„Службен весник на РМ“ број 74/2015 - пречистен текст) член 13 од Законот за 

пожарникарство (Сл.весник на РМ бр.168/2017 – пречистен текст) в.в со член 36 став 1 

точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот 

на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2020 година, го донесе 

следниот:  

 П Р А В И Л Н И К 

за измена на Правилникот за плати на вработените во Општина Македонски 

Брод 

 

Член 1 

Со овој Правилник, се менува Правилникот за плати на вработените во општина 

Македонски Брод бр.18 – 74/2/7 од 29.01.2016 година,  Правилникот за измена и дополна 

на Правилникот за плата на вработените во Општина Македонски Брод бр.18 – 180/5 од 

22.02.2017 година, и Правилникот за измена и дополна на Правилникот за плати на 

вработените во Општина македонски Брод бр.18 – 112/11 од 31.01.2019 година.  

Член 2 

Во членот 5 во делот на плата за нивото на кое е распореден административниот 

службеник за Г4 – помошно-стручен административен службеник од четврто ниво ,,146“ 

бодови се менува во „159“ бодови. 

Член 3 

 Во членот 21а за работно место, Пожарникар – спасител, во табелата кај бодови на 

административен службеник со соодветна стручна подготовка (А) бројот ,,146 “ се менува 

во „159“ и во истата табела кај вкупен број на бодови (А+Б) х В бројот „295“ се менува во 

,,311“ 

Член 4 

Овој Правилник ќе се применува со почеток на исплата на плата за месец јануари 

2020 година.            Член 5 

Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Сл. 

Гласник на општина Македонски Брод.  

Број 18 – 86/9                 Претседател на Совет 

31.01.2020 година                        Општина Македонски Брод 

                      Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Измена на Правилникот за плати на вработените во Општина 

Македонски Брод 

  

 

 

 

 

Се објавува Измена на Правилникот за плати на вработените во Општина 

Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата 

одржана на ден 31.01.2020 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 88 став 2 од Законот за административни службеници 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15,  154/15, 05/16, 142/16 

и 11/18), Советот на општина Македонски Брод, на седницата одржана на ден  31.01.2020 

година, донесе  

 

О Д Л У К А 
за утврдување на вредноста на бодот на платите 

за државните службеници во општина Македонски Брод за 2020 година 

 

 

Член 1  

 

 Вредноста на бодот за платите на државните службеници за периодот 01.01.2020 

година до 31.12.2020 година изнесува 81,6. 

 

Член 2 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Македонски Брод“, а ќе се применува со исплата на платата за Јануари 2020 

година. 

 

 

 

 

 

Број 18-86/10                         Совет na Општина Македонски Брод 

31.01. 2020 година             Претседател,   

            Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за утврдување на вредноста на бодот на платите 

за државните службеници во општина Македонски Брод за 2020 година  

 

 

 

 

 Се објавува Одлука за утврдување на вредноста на бодот на платите за државните 

службеници во општина Македонски Брод за 2020 година, што Советот на Општина 

Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 31.01.2020 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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      Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ” бр.05/02), 

член 5 од Законот за даноците на имот („Сл.весник на РM” бр.61/04, 92/07, 102/08, 35/11, 

53/11, 84/12, 188/13, 154/15, 192/15 и 23/16) и члeн 12 од Методологијата за процена на 

пазарната вредност на недвижниот имот („Сл.весник на РM” бр. 54/12, 17/13, 21/13 и 

142/14) и член 46 од Статутот на Општина Македонски Брод („Сл.гласник на Општина 

Македонски Брод” бр.02/03), Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на 31.01.2020 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за одредување на просечна цена за утврдување на пазарната вредност на градежното 

земјиште за календарската 2020 година  

 

Член 1 

     Со оваа одлука се определува просечната цена за утврдување на пазарната вредност на 

градежното земјиште за календарската 2020 година, утврдена врз основа на извршените 

купопродажби во претходната година на подрачјето на Општина Македонски Брод по 

Катастарски општини. 

Член 2 

     Градежно земјиште е земјиште планирано со актите предвидени со Законот за 

просторно и урбанистичко планирање и истото може да биде градежно неизградено 

земјиште, градежно изградено земјиште и градежно земјиште во општа употреба.  

     Градежното неизградено земјиште е земјиштето опфатено со границите на градежната 

парцела во рамки на која не се изградени објекти од траен карактер кои се запишани во 

јавните книги за запишување на правата на недвижности. 

     Градежно изградено земјиште е земјиште на кое е изграден објект од траен карактер кој 

е запишан во јавните книги за запишување на правата на недвижностите и земјиштето што 

служи за редовна употреба на објектот опфатено со границите на градежната парцела. 

     Градежно земјиште за општа употреба е непарцелизирано градежно земјиште кое 

служи за изградба на улици, плоштади, инфраструктури и други видови површини за 

општа употреба, кое се наоѓа вон рамките на градежните парцели и врз кои не е 

планирано/утврдено право на градење. 

 

Член 3 

     Просечната цена за метар квадратен на градежно земјиште се движи во зависнот од 

зоната во градот и населеното место и тоа: 

 

1. КО Македонски Брод  
1.1 ГРАДЕЖНО НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ  

 Прва зона 1800 ден/м² 
 Втора зона 1450 ден/м² 

1.2 ГРАДЕЖНО ИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ  
 Прва зона 1000 ден/м² 
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 Втора зона 800 ден/м² 
1.3 ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА  

 Прва зона 1000 ден/м² 
 Втора зона 800 ден/м² 

табела 1 

 

    Просечната цена за метар квадратен на градежното земјиште во селата во општина Македонски 

Брод ќе се движи: 

 

1. Прва зона Цена по м² 

1.1 Градежно неизградено земјиште 1800 ден/м² 

1.2 Градежно изградено земјиште 1000 ден/м² 
1.3 Градежно земјиште за општа употреба 1000 ден/м² 

Табела2   

 

1. Втора зона Цена по м² 
1.1 Градежно неизградено земјиште 1450 ден/м² 

1.2 Градежно изградено земјиште 800 ден/м² 
1.3 Градежно земјиште за општа употреба 800 ден/м² 

Табела 3 

3. Трета зона Цена по м² 

1. КО Требовље, КО Близанско, КО Здуње, КО Белица,  

1.1 ГРАДЕЖНО НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ 1450 ден/м² 

1.2 ГРАДЕЖНО ИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ 800 ден/м² 

1.3 ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА 800 ден/м² 

   

2. КО Ижиште, КО Самоков 
 

 

2.1 ГРАДЕЖНО НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ 1450 ден/м² 

2.2 ГРАДЕЖНО ИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ 700 ден/м² 

2.3 ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА 700 ден/м² 

   

3. КО Ореовец, КО Русјаци, КО Латово, КО Требино, КО Девич, 
КО Сувидол, КО Локвица, КО Г/Д.Манастирец, КО Модриште, 
КО Драгов Дол 

 

3.1 ГРАДЕЖНО НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ 1150 ден/м² 

3.2 ГРАДЕЖНО ИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ 600 ден/м² 

3.3 ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА 600 ден/м² 

   

4. КО Сланско, КО Дреново, КО Грешница, КО Слатина,КО Могилец, 
КО Калуѓерец, КО Крапа, КО Ковчe, КО Лупште, КО Брест,  
КО Растеш, КО Томино село, КО Тополница, КО Црешнево 
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4.1 ГРАДЕЖНО НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ 950 ден/м² 

4.2 ГРАДЕЖНО ИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ 500 ден/м² 

4.3 ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА 500 ден/м² 
   

5. КО Крушје, КО Вир, КО Рамне, КО Зркле, КО Волче, КО Заград, 
КО Бенче, КО Битово, КО Ботушје, КО Тажево, КО Брезница,  
КО Звечан, КО  Косово, КО Инче, КО Сушица, КО Барбарос 
 

 

5.1 ГРАДЕЖНО НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ 800 ден/м² 
5.2 ГРАДЕЖНО ИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ 400 ден/м² 

5.3 ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА 400 ден/м² 

табела 4 

Член 4 

     Со денот на влегување во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката за одредување на 

просечна цена за утврдување на пазарната вредност на градежното земјиште од извршените 

купопродажби во претходната година на подрачјето на Општина Македонски Брод по Катастарски 

општини бр.18-112/6 од 31.01.2019 година („Сл.гласник на Општина Македонски Брод” бр.01/19) 

 

Член 5  

     Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Македонски Брод”. 

 

 

 

 

 

Бр.18-86/11                                                                          Совет на општина Македонски Брод 

31.01.2020 год.                                                                                         Претседател 

                                                                                                              Бране Јованоски с.р. 

28



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за одредување на просечна цена за утврдување на пазарната 

вредност на градежното земјиште за календарската 2020 година  

 

 

 

 

 Се објавува Одлука за одредување на просечна цена за утврдување на пазарната 

вредност на градежното земјиште за календарската 2020 година, што Советот на Општина 

Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 31.01.2020 година. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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            Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” 

бр.05/02), член 5 од Законот за даноците на имот („Службен весник на РМ” бр.61/04, 

92/07, 102/08, 35/11, 53/11, 84/12, 188/13, 154/15, 192/15 и 23/16) и члeн 13 од 

Методологијата за процена на пазарната вредност на недвижниот имот („Службен весник 

на РМ” бр. 54/12, 17/13, 21/13 и 142/14) и член 46 од Статутот на Општина Македонски 

Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод” бр.02/03), Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на 31.01.2020 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за одредување на просечна цена за утврдување на пазарната вредност на  

земјоделско земјиште, шумите и пасиштата за календарската 2020 година  

 

Член 1 

     Со оваа одлука се определува просечната цена за утврдување на пазарната вредност на 

земјоделското земјиште, шумите и пасиштата за календарската 2020 година утврдена врз 

основа на извршените купопродажби во претходната година на подрачјето на Општина 

Македонски Брод по Катастарски општини. 

 

Член 2 

     Просечната вредност на земјоделското земјиште, шумите и пасиштата по Катастарски 

Општини во денари за метар квадратен се движи: 

 

 

Ред.бр Општина 
Македонски Брод 

Класа 
1 

Класа 
2 

Класа 
3 

Класа 
4 

Класа 
5 

Класа 
6 

Класа 
7 

Класа 
8 

1. KO Македонски Брод 650 600 550 500 450 400 350 300 

2. KO Требовље, KO Близанско,  

KO Здуње, KO Белица 

650 600 550 500 450 400 350 300 

3. KO Ижиште, KO Самоков 550 500 450 400 350 300 250 200 

4. KO Ореовец, KO Русјаци,           
KO Латово, KO Требино, 
KO Девич, KO Сувидол, 

KO Манастирец, KO 
Модриште,    KO Драгов Дол, 

KO Локвица,      KO Црешнево 

 
450 
 

 
400 

 
350 

 
300 

 
250 

 
200 

 
150 

 
100 

5. KO Сланско, KO Дреново, 
KO Грешница, KO Слатина 

KO Могилец, KO Калуѓерец, 
KO Крапа, KO Ковач, 
KO Лупште, KO Брест,  

KO Растеш, KO Томино село, 
KO Тополница 

 
350 

 
310 

 
270 

 
230 

 
190 

 
150 

 
100 

 
50 

30



6. KO Крушје, KO Вир, KO 
Рамне, KO Зркле, KO Волче,  
KO Заград, KO Бенче, 

KO Битово, KO Ботушје, 
KO Тажево, KO Брезница, 

KO Звечан, KO Косово, 
KO Инче, KO Сушица, 
KO Барбарас, 

 
300 

 
250 

 
200 

 
170 

 
140 

 
110 

 
60 

 
30 

Табела 1 

Член 3 

     Со денот на влегување во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката за 

одредување на просечна цена за утврдување на пазарната вредност на земјоделското 

земјиште, шумите и пасиштата од извршените купопродажби  во претходната година на 

подрачјето на Општина Македонски Брод по Катастарски Општини бр.18-112/5 од 

30.01.2019 година („Службен весник на Општина Македонски Брод“ бр.01/19) 

 

Член 4  

     Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 

 

Бр.18-86/12                                                                   Совет на општина Македонски Брод  

31.01.2020 год.                                                                                     Претседател 

                                                                                                           Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за одредување на просечна цена за утврдување на пазарната 

вредност на земјоделско земјиште, шумите и пасиштата за календарската 2020 година  

 

 

 

 Се објавува Одлука за одредување на просечна цена за утврдување на пазарната 

вредност на земјоделско земјиште, шумите и пасиштата за календарската 2020 година, што  

Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 31.01.2020 

година. 

 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 22 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник 

на РМ“ бр.68/2004, 127/2006, 114/2009.....,275/2019), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на 

Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.04/17), 

Советот на Општина Македонски Брод на седница одржана на ден 31.01.2020 година, 

донесе: 

 

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА 

МАКЕДОНСКИ БРОД  

 

Член 1 

          Во Одлуката за општински линиски превоз на патници во општина Македонски 

Брод бр.07-322/11 од 31.03.2010 година („Службен гласник на општина Македонски Брод” 

бр.03/10) во член 4 став (3) зборот „четири” се заменува со зборот „пет”.  

Член 2 

          Во член 29 став (1) алинеја 2 бројот꞉„16” се заменува со бројот꞉„8”. 

Член 3 

           Членот 30 се менува и гласи :  

(1) Превозник што има добиено лиценца за општински линиски превоз на патници, 

може да поднесе барање за издавање на одобрение за нов возен ред, како и за 

промена на постоечки возен ред до архивата на општина Македонски Брод. 

(2) Општината во рок од 15 дена ќе донесе одобрение за нов возен ред или промена на 

постоечки возен ред доколку е запазено минималното временско растојание од 15 

минути пред и 15 минути после веќе постоечките одобрени возни редови. 

(3) Доколку не е исполнет критериумот од став (2) на овој член, општината ќе го 

отфрли барањето на превозникот за одобрување на нов или промена на постоечки 

возен ред. 

 

Член 4 

          Членовите 31, 32 и 33 се бришат. 
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Член 5 

          Во член 34 став (1) алинеја 1 и 3  бројот꞉„16” се заменува со бројот꞉„8”.  

 

Член 6 

          Во член 35 став (3) алинеја 2  бројот꞉„16” се заменува со бројот꞉„8”.  

Член 7 

          Во член 6 зборовите꞉ „(„Службен весник на Република Македонија” број 68/2004,  

127/2006, и 114/2009)” се бришат. 

Член 8 

         Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Македонски Брод''. 

 

 

 

 

 

Бр.18-86/13                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД  

31.01.2020 година                                                                 Претседател, 

                                                                    Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот  на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за измена и дополна на Одлуката за општински линиски 

превоз на патници во општина Македонски Брод  

 

 

 

 Се објавува Одлука за измена и дополна на Одлуката за општински линиски превоз 

на патници во општина Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод ја   

донесе на седницата одржана на ден 31.01.2020 година. 

 

 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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O

Општина Македонски Брод

Општина Македонски Брод

Бр.18-86/14
31.01.2020 година

с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за проширување на средствата во Буџетот на 

 Општина - Македонски Брод за 2020 година 

 

 

 

 Се објавува Одлука за проширување на средствата во Буџетот на Општина - 

Македонски Брод за 2020 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја  

донесе на седницата одржана на ден 31.01.2020 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 став 37 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03..4/17-пречистен текст),  
Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 31.01.2020 година, ја 

донесе следната: 
 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

за повлекување на точка од дневен ред - гласање на доверба на Претседателот на 

Советот на Општина Македонски Брод  

 

 

Член 1 

 

          Советот на Општина Македонски Брод донесе заклучок за повлекување на точка од 
дневен ред – гласање на доверба на Претседателот на Совет на Општина Македонски 

Брод, по барање на предлагачот. 
 

 
                                                            Член 2 

 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесување, а ќе биде објавен во 
Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 
 

 
 
 

Бр: 18 – 86/15 

31.01.2020 година 

                                                                                    Претседател на Совет 
                                                                                       на Општина Македонски Брод, 

                                                                                      Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за повлекување на точка од дневен ред - гласање на 

доверба на Претседателот на Советот на Општина Македонски Брод  

 

 

 

 Се објавува Заклучок за повлекување на точка од дневен ред - гласање на доверба на 
Претседателот на Советот на Општина Македонски Брод, што Советот на Општина 

Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 31.01.2020 година. 
 

 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 88 став 3 од Законот за административни службеници 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15,  154/15, 05/16, 142/16 

и 11/18), Советот на општина Македонски Брод, на седницата одржана на ден 31.01.2020 

година, донесе  

 

 

 

 О Д Л У К А 
за утврдување на вредноста на бодот на платите  на јавните службеници 

вработени во ОЈУДГ „7-МИ СЕПТЕМВРИ“ - Македонски Брод 

 

 

Член 1 

 Вредноста на бодот за пресметување на платите на јавните службеници за периодот 

од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година изнесува 81,6 денари. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

општина Македонски Брод“, а ќе се применува со исплата на платата за Jануари 2020 

година. 

 

 

 

 

 

 

 

Број 18 – 86/16                      Претседател на    

31.01.2020 година                Совет на Општина Македонски Брод   

        Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за утврдување на вредноста на бодот на платите на 

јавните службеници вработени во ОЈУДГ „7-МИ СЕПТЕМВРИ“ 

 - Македонски Брод 

 

 

 

 Се објавува Одлука за утврдување на вредноста на бодот на платите на 

јавните службеници вработени во ОЈУДГ „7-МИ СЕПТЕМВРИ“ - Македонски Брод, 

што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 

31.01.2020 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локална само управа 
(„Службен весник на РМ“ 05/02), член 166-з од Закон за заштита на децата 

(„Службен весник на РМ“ бр.23/13,12/14 ,44/14 и 144/14....198/18) и („Службен 
весник на РСМ“ бр.104/19) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 1/06, 1/11, 11/14,1/15 и 
4/17-пречистен текст), Советот на општина Македонски Брод на седницата 
одржана на ден 31.01.2020 година донесе 

 
 

 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на 

давателите на јавни услуги и на директорот во  

ОЈУДГ „7-ми  Септември“ Македонски Брод 

 

Член 1 

 

         Вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни 

услуги и на директорите на јавните установи за деца, за периодот од 01.01.2020 

година до 31.12.2020 година изнесува 81,6 денари. 

Член 2 

 

         Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Македонски Брод“, а ќе се применува со исплата на платата за Jануари 

2020 година. 

 

 

 

 

 

 
Бр.18 - 86/17                  Совет на општина Македонски Брод  
31.01. 2020 година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                                Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на 

платите на давателите на јавни услуги и на директорот во  

ОЈУДГ „7-ми  Септември“ Македонски Брод 

 

 

 

 Се објавува Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на 

платите на давателите на јавни услуги и на директорот во ОЈУДГ „7-ми  Септември“ 

Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата 

одржана на ден 31.01.2020 година. 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 21 став 43 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03..4/17-пречистен текст), Советот на 
Општина Македонски Брод на седницата одржана на 31.01.2020 година, ја донесе 

следната: 
 

 

 

 

О Д Л У К А 
 

за отпочнување на постапка за изработка на сообраќаен проект за уредување на 

хоризонтална и вертикална сигнализација на улици во Македонски Брод 

 

 

Член 1 

 

          Со оваа Одлука Советот на Општина Македонски Брод го задолжува 
Градоначалникот на Општина Македонски Брод да отпочне постапка за изработка на 

сообраќаен проект за уредување на хоризонтална и вертикална сигнализација на улици во 
Македонски Брод.  

. 
 
                                                            Член 2 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе биде објавена 

во Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

 
 

 
 
 

 
  Бр: 18 – 86/18 

31.01.2020 година 

                                                                                    Претседател на Совет 
                                                                                       на Општина Македонски Брод, 

                                                                                     Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О K 

за објавување на Одлука за отпочнување на постапка за изработка на сообраќаен 

проект за уредување на хоризонтална и вертикална сигнализација на улици во 

Македонски Брод 

 

 

 

 Се објавува Одлука за отпочнување на постапка за изработка на сообраќаен проект 
за уредување на хоризонтална и вертикална сигнализација на улици во Македонски Брод , 
што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 

31.01.2020 година. 
 

 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ 05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст), а согласно член 31 

од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2020 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/19) по доставено барање од  

Љупчо Цветаноски ул.„Мирче Ацев“ 13 - Бригада Македонски Брод бр.18-909/1 од 

26.11.2019 година по предлог од комисијата за опшествени дејности  Советот на општина 

Македонски Брод на 32-та седница одржана на ден 31.01.2020 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод  

како еднократен надоместок за финансиски средства за балканско  

учество во ФУДОКАН традиционално карате   

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржна на ден 31.01.2020 година 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за финансиски средства за 

балканско учество во ФУДОКАН традиционално карате и тоа за:  

 - Љупчо Цветаноски се одобрува еднократен надоместок во износ од 4.000,00 

денари  за малолетен син  Ѓорѓи Цветаноски    

              Обврска на барателот е достава на писмен извештај за реализација на  добиените 

средства. 

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2020 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.   

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод.  

 

Бр.18- 86/19 

31.01.2020 година    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л, 

       Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок за финансиски средства  

 за балканско учество во ФУДОКАН традиционално карате  

 

 

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок за финансиски средства за балканско учество во 

ФУДОКАН традиционално карате, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе 

на седницата одржана на ден 31.01.2020 година. 

 

 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст), а согласно член 31 

од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2020 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/19) по доставено барање од 

Весна Пеоска ул.„Пролетерска“ 12 Македонски Брод бр.18-892/1 од 21.11.2019 година по 

предлог од комисијата за опшествени дејности Советот на општина Македонски Брод на 

32-та седница одржана на ден 31.01.2020 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод  

како еднократен надоместок    

 за Мила Пеоска 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2020 година 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок на финансиски средства за 

посета на часови по соло пеење во музичко школо Матрикс Прилеп и  тоа за: 

 Весна Пеоска се одобрува еднократен надоместок во износ од 4.000,00 денари  за 

малолетна ќерка Мила Пеоска  

 Обврска на барателот е достава на писмен извештај за реализација на добиените 

средства  

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2020 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.   

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод.  

 

 

Бр.18- 86/20 

31.01.2020 година    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л, 

       Бране Јованоски с.р. 

48



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок    

 за Мила Пеоска 

 

 

 Се објавува на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок за Мила Пеоска, што Советот на Општина 

Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 31.01.2020 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст), а согласно член 31 

од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2020 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/19) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на 

лица бр.18-372/8 донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод од 30.03.2018 

година, по доставено барање од Горанчо Тримчески бр.18-897/1 од 25.11.2019 година, 

Советот на општина Македонски Брод на 32-та седница одржана на ден 31.01.2020 година 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод  

како еднократен надоместок по барања  

 од физички лица – Горанчо Тримчески 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2020 година 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок и тоа како следи на: 

 Горанчо Тримчески се одобрува еднократен надоместок во износ од 3.000,00 

денари како помош за лекување 

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2020 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.   

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод.  

 

 

Бр.18- 86/21 

31.01.2020 година    Совет на општина Македонски Брод 

           П р е т с е д а т е л, 

       Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања  

 од физички лица – Горанчо Тримчески 

 

 

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица – Горанчо Тримчески, што  

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 31.01.2020 

година. 

 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст), а согласно член 31 

од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2020 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/19) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на 

лица бр.18-372/8 донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод од 30.03.2018 

година, по доставено барање од Дунавка Ставреска бр.18-53/1 од 15.01.2020 година, 

Советот на општина Македонски Брод на 32-та седница одржана на ден 31.01.2020 година 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод  

како еднократен надоместок по барања  

 од физички лица – Дунавка Ставреска  

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2020 година 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок и тоа како следи на: 

 Дунавка Ставреска се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари 

како помош за социјално загрозено семејство  

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2020 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.   

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод.  

 

Бр.18- 86/22 

31.01.2020 година    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л, 

       Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања  

 од физички лица – Дунавка Ставреска  

 

 

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица – Дунавка Ставреска, што  

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 31.01.2020 

година. 

 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст), а согласно член 31 

од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2020 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/19) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на 

лица бр.18-372/8 донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод од 30.03.2018 

година, по доставено барање од Веса Трајкоска бр.18-967/1 од 20.12.2019 година, Советот 

на општина Македонски Брод на 32-та седница одржана на ден 31.01.2020 година донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод  

како еднократен надоместок по барања  

 од физички лица – Веса Трајкоска 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2020 година 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок и тоа како следи на: 

 Веса Трајкоска се одобрува еднократен надоместок во износ од 4.000,00 денари 

како помош за лекување 

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2020 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод , ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.   

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод.  

 

Бр.18- 86/23 

31.01.2020 година    Совет на општина Македонски Брод 

          П р е т с е д а т е л, 

                 Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања  

 од физички лица – Веса Трајкоска 

 

 

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица – Веса Трајкоска, што  

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 31.01.2020 

година. 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ 05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст), а согласно член 31 

од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2020 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/19) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на 

лица бр.18-372/8 донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод од 30.03.2018 

година, по доставено барање од Радислав Ѓорѓијоски бр.18-973/1 од 23.12.2019 година, 

Советот на општина Македонски Брод на 32-та седница одржана на ден 31.01.2020 година 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод  

како еднократен надоместок по барања  

 од физички лица – Радислав Ѓорѓијоски 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2020 година 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок и тоа како следи на: 

 Радислав Ѓорќијоски се одобрува еднократен надоместок во износ од 5.000,00 

денари како помош за лекување 

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2020 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.   

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод.  

 

 

Бр.18- 86/24 

31.01.2020 година    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л, 

       Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања  

 од физички лица – Радислав Ѓорѓијоски 

 

 

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица – Радислав Ѓорѓијоски, што  

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 31.01.2020 

година. 

 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр. 
2/03...4/17-пречистен текст) по доставено барање 18-915/1 од 29.11.2019 година од 

група граѓани, Советот на Општина Македонски Брод на 32-та седница одржана на 
ден 31.01.2020 година го донесе следниот 
 

 
 

 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 31.01.2020 
година по опширна дискусија по однос на поднесено барање за импровизирана 

вежбална над улица Поречка донесе заклучок да се запознае ОВР-Македонски Брод 
за несовесното постапување на посетителите на истата локација со барање 
позорната полиција да врши почести посети заради одржување на јавниот ред и 

мир и избегнување на несакани настани на места како детски игралишта и други  
кои често се посетувани од страна на жители од градот заради слободни спортски 
активности.  

 
2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен 

гласник на општина Македонски Брод.  
 

 
 
 
 

Бр. 18 -86/25                          

31.01.2020 година        Совет на општина М.Брод 
Македонски Брод      П р е т с е д а т е л, 
                                     Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот  на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок по барање од група граѓани ул.„Поречка“ 

 

 

 Се објавува Заклучок по барање од група граѓани од ул.„Поречка“ – Македонски 

Брод, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 

31.01.2020 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 86/27 

03.02.2020 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр. 2/03...4/17-пречистен текст) 
по доставено барање од Србин Петрески ул.„И.И.Цветан“ бр.49 Македонски Брод 

18-943/1 од 16.12.2019 година, Советот на Општина Македонски Брод на 32-та 
седница одржана на ден 31.01.2020 година го донесе следниот 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
по поднесено барање од Србин Петрески 

 

 
1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 31.01.2020 
година по поднесено барање од лицето Србин Петрески донесе заклучок истото да 
се препрати до ЈП Водовод и канализација и ЈКП Комунална хигиена кои треба да 

дадат мислење по барањето за да може Советот на Општина Македонски Брод да 
донесе одлука.  

 
2.Заклучокот да се препрати во прилог со барањето од подносителот до ЈП Водовод 
и канализација и ЈКП Комунална хигиена Македонски Брод.  

 
 

 
 
 

 

 

Бр. 18 -86/26                          

31.01.2020 година        Совет на општина М.Брод 
Македонски Брод      П р е т с е д а т е л, 
                                    Бране Јованоски с.р.  
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